Gumové tésneéni
pro délené prlchodkové ramecky

Typy a velikosti vyrobku

Obj.2. 42246
© \:’ °l EAN 4251269332647
o o Bal. 10

Délka 145 mm

Sirka 56 mm

Vyska 2,5 mm

Instala¢ni vyska 2,5 mm

Obj.&. 42254
© °l EaN 4251269332678
° o Bal. 1

Délka 143 mm

Sitka 83 mm

Vyska 3 mm

Instalac¢ni vyska 3 mm

Obj.¢. 42253
° °l EAN 4251269332661
o o Bal. 1

Délka 143 mm
o ol Sirka 100 mm

Vyska 3 mm

Instala¢ni vyska 3 mm

Obj.&. 42255
© °l EaN 4251269332685
o o Bal. 1

Délka 143 mm
o R Sitka 144,5 mm

Vyska 3 mm
° ol Instalacni vyska 3 mm

Vyhody

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Pramér otvorG pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Primeér otvord pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Velikost vyrezu

Pocet otvorl

Pramér otvorG pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Primeér otvord pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

112 x 36 mm
4

6 mm

Cerna

KEL 24, KEL-U 24, KEL-ER 24,
KEL-QUICK 24, KEL-FG-A,

KEL-FG-ER A

112 x 66 mm
4

6 mm

Cerna

KEL 24-E

112 x 82 mm
6

6 mm

Cerna

KEL 24-MT

112 x 126 mm
8

6 mm

Cerna

KEL 24-2MT



Obj.2.

EAN

Bal.

Délka

Sirka

Vyska

Instalacni vyska

Obj.c.

EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.2.

EAN

Bal.

Délka

Sirka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.C.

EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.2.

EAN

Bal.

Délka

Sirka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.¢.

EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.¢.

EAN

Bal.

Délka

Sirka

Vyska

Instalac¢ni vyska

42170
4251269332616
10

118 mm

56 mm

3 mm

3 mm

42142
4251269332586
1

118 mm

83 mm

3 mm

3 mm

42146
4251269332593
1

118 mm

100 mm

3 mm

3 mm

42150
4251269332609
1

118 mm

144,5 mm

3 mm

3 mm

42257
4251269332708
10

98,3 mm

58 mm

2,5 mm

2,5 mm

42452
4251269332746
10

70,8 mm

56 mm

2,5 mm

2,5 mm

42451

10

72,85 mm
55,6 mm
2,5 mm
2,5 mm

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Pramér otvorQ pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Primér otvord pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Pramér otvorG pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Primeér otvord pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Velikost vyrezu

Pocet otvorl

Pramér otvorG pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Primeér otvord pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Velikost vyrezu

Pocet otvorl

Pramér otvorG pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

86 x 36 mm
4

6 mm
Cerna

KEL 16, KEL-U 16, KEL-ER 16,

KEL-QUICK 16

86 x 66 mm
4

6 mm
Cerna

KEL 16-E

86 x 82 mm
6

6 mm
Cerna

KEL 16-MT

86 x 126 mm
8

6 mm

Cerna

KEL 16-2MT

65 x 36 mm
4

6 mm
Cerna

KEL 10, KEL-U 10, KEL-ER 10,

KEL-QUICK 10

46 X 46 mm
4

6 mm
Cerna

KEL-B, KEL-U-B, KEL-ER-B

46 X 46 mm
4

9,5 mm
Cerna
KEL-QUICK-B



[ ]

o o
o o
o o
) o
O\:O
o o

Obj.¢.

EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.¢.

EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Instala¢ni vyska

Obj.c.

EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.&.

EAN

Bal.

Délka

Sirka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.c.

EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.2.

EAN

Bal.

Délka

Sirka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.C.

EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Instalac¢ni vyska

42331
4251269332715
1

72,85 mm

55,6 mm

2,5 mm

2,5 mm

42251
4251269332654
10

147 mm

40 mm

2,5 mm

2,5 mm

42198
4251269332630
10

120 mm

40 mm

2,5 mm

2,5 mm

42197
4251269332623
10

98 mm

40 mm

2,5 mm

2,5 mm

42256
4251269332692
10

72,8 mm

40 mm

2,5 mm

2,5 mm

47110
4251269332753
1

220 mm

118 mm

2,5 mm

2,5 mm

47111
4251269332760
1

220 mm

77 mm

2,5 mm

2,5 mm

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Pramér otvorG pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Pramér otvorQ pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Primér otvord pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Pramér otvorG pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Primér otvord pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Pocet otvor(

Primeér otvord pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Pocet otvorl

Pramér otvorG pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

46 X 46 mm

4

9,5 mm

Cerna

KEL-FG-B, KEL-FG-ER B

112 x 24 mm

2

6 mm

Cerna

KEL-E5, KEL-ER-E5, KEL-
QUICK-E5, KEL-FG-E5, KEL-
FG-ER E5, KEL-FL 4

86 x 24 mm

2

6 mm

Cerna

KEL-E4, KEL-ER-E4, KEL-
QUICK-E4, KEL-FL 3

65 x 24 mm

2

6 mm

Cerna

KEL-E3, KEL-ER-E3, KEL-
QUICK-E3, KEL-FG-E3, KEL-
FG-ER E3, KEL-FL 2

43 x 24 mm

2

6 mm

Cerna

KEL-E2, KEL-ER-E2, KEL-
QUICK-E2, KEL-FG-E2, KEL-
FG-ER E2, KEL-FL 1

8

7 mm
Cerna
KEL 183

6

7 mm
Cerna

KEL 183-E



Obj.¢.

EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Instala¢ni vyska

Obj.&.

EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Instala¢ni vyska

42361
4251269332739
1

110,3 mm
116,3 mm

2 mm

2 mm

42351
4251269332722
1

200,3 mm
116,3 mm

2 mm

2 mm

Pocet otvor(

Pramér otvorQ pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

Pocet otvor(

Primér otvord pro Srouby
Barva

Vhodné pro:

4

7 mm

Cerna
KEL-JUMBO 1

4

7 mm

Cerna
KEL-JUMBO 2

icolek

smart cable management



